государственное бюджетное учреждение

 дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

                                           от  31 января 2023г.               №  12-од

О работе Северо-Восточной территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии на 1 полугодие 2023 года

В рамках выполнения Государственного задания на 2023 год

государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального

образования Самарской области "Похвистневский Ресурсный центр",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы Северо-Восточной территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии (далее – ТПМПК) на 1 полугодие 2023

года (Приложение 1).

2. Специалистам социопсихологического отдела обеспечить работу Северо-

Восточной территориальной психолого-медико-педагогической комиссии:

Забелиной И.А., начальнику социопсихологического отдела, руководителю

ТПМПК;

Нестеренко Н.К., врачу-психиатру;

  Черных Г.Н., педагогу-психологу;

  Дунаевой Т.Н., учителю-дефектологу;

 Лемякиной С.А., учителю-логопеду.

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         Р..Р. Акимова

С приказом ознакомлены  и согласны:

«____»________________ 2023 г. _______________

И.А.Забелина

«____»________________ 2023 г. _______________

«____»________________ 2023 г. _______________

«____»________________ 2023 г. _______________

«____»________________ 2023 г. _______________

Н.К. Нестеренко

Г.М. Черных

Т.Н. Дунаева

С.А. Лемякина

Приложение 1

к приказу «О работе Северо-Восточной территориальной

 психолого-медико-педагогической комиссии на 1 полугодие 2023 года»

от 31.01.2023 г. № 12-од

График

работы Северо-Восточной территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии на 1 полугодие 2023 года

№ месяц Дата

проведения

обследования

детей*

Время

проведения

обследования

детей*

Место проведения

обследования детей

1. Январь 30.01.2023 08.00 – 13.00 РЦ

2. Февраль 06.02.2023

13.02.2023

20.02.2023

27.02.2023

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

РЦ

3.

Март 06.03.2023

13.03.2023

20.03.2023

27.03.2023

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

РЦ

4. Апрель 03.04.2023

10.04.2023

17.04.2023

24.04.2023

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

РЦ

5. Май 03.05.2023

04.05.2023

15.05.2023

22.05.2023

29.05.2023

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

РЦ

6. Июнь 05.06.2023

19.06.2023

26.06.2023

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

08.00 – 13.00

РЦ

  * по согласованию с директором ГБОУ

		2023-03-14T09:36:00+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова